АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2018 г. N 901

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ,
УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ИХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ НА ТЕРРИТОРИИ
СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 25.08.2017 N 728 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ
ПЕРЕЧНЯ ВИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ИХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ,
И ПЕРЕЧНЯ ВИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ИХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
НА ТЕРРИТОРИИ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА"

В связи с изменениями структуры администрации Сосьвинского городского округа, в соответствии с Решением Думы Сосьвинского городского округа от 17.08.2017 N 547 "Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление", руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа постановляет:
1. Внести изменения в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Сосьвинского городского округа, утвержденный Постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 25.08.2017 N 728 "Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, и перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Сосьвинского городского округа", изложив в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Серовский рабочий" и разместить на сайте администрации Сосьвинского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Сосьвинского городского округа
А.В.КИСЕЛЕВ

Утвержден
Постановлением администрации
Сосьвинского городского округа
от 20 ноября 2018 г. N 901

[bookmark: P36]ПЕРЕЧЕНЬ
ВИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ИХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
НА ТЕРРИТОРИИ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	N п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Наименование и реквизиты муниципального нормативного правового акта администрации Сосьвинского городского округа об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля
	Наименование структурного подразделения администрации Сосьвинского городского округа, уполномоченного на осуществление муниципального контроля

	1.
	Муниципальный земельный контроль
	Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 13.03.2013 N 151
	Отраслевой орган администрации Сосьвинского городского округа "Комитет по управлению муниципальным имуществом"

	2.
	Муниципальный лесной контроль
	Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 26.07.2018 N 585
	Отраслевой орган администрации Сосьвинского городского округа "Комитет по управлению муниципальным имуществом"

	3.
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного назначения
	Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 15.06.2015 N 476
	Отраслевой орган администрации Сосьвинского городского округа "Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, энергетике, транспорту и связи"

	4.
	Муниципальный жилищный контроль
	Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 19.03.2015 N 226
	Отраслевой орган администрации Сосьвинского городского округа "Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, энергетике, транспорту и связи"

	5.
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 09.07.2015 N 539
	Отдел социально-экономического развития администрации Сосьвинского городского округа

	6.
	Контроль за соблюдением законодательства в области продажи алкогольной продукции
	Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 09.07.2015 N 538
	Отдел социально-экономического развития администрации Сосьвинского городского округа